令和７年３月１０日

各支部長 様

秋田県ソフトテニス連盟

理事長 加藤育広

令和７年度ゼッケンの発行について

標記の件について下記とおり発行しますので、貴支部所属の関係者に周知してください

ますようお願いいたします。

小中高生を除き、ゼッケンは毎年度購入することになっていますのでご留意願います。

なお、県中体連所属の地域クラブは、県中体連に申し込んでください。

記

１ 登録支部または登録団体単位で、事前に次の手順で県連にゼッケンの申込みを

する。

２ 別紙「ゼッケン申込書」に必要事項を記入し、以下に送付する。

〒010-1417 秋田市四ツ小屋字古川敷1-15 加藤育広

Email akitasofttennis2018@yahoo.co.jp

３ ゼッケン代（１枚500円）は、10月中旬に県連から請求書を送付するので、登

録支部または登録団体の申込み責任者は１名とすること。

４ 県連は、印字したゼッケンを申込み責任者へ直近の大会で渡す、又は郵送する。

なお、大会当日にゼッケンは作成しないので、必ず事前に申し込むこと。

５ ゼッケンに印字する所属（登録団体）は、会員登録している以下の団体等とする。

支 部 名 支部名 団 体 名 支部名 団 体 名

鹿 角 潟 上 潟上 大 館 大館桂城クラブ

能 代 潟上同好会 大館鶏鳴クラブ

三 種 秋 田 県庁 大館レディース

大 潟 秋田市役所 大館クラブ

八郎潟 暁鐘倶楽部 大館市役所

五城目 秋田ママさんクラブ 山瀬ＳＴＣ

男鹿グロースSTC 手形クラブ 北秋田 北秋田

仙 北 楢山クラブ 北秋田市役所

美 郷 さくら ＮＡＳＴＣ

にかほ ＪＲ東日本秋田支社 由利本荘 由利本荘

東北電力秋田 Ｏｎｅ Ｓｔｒｏｋｅ

Ａ．ｓｔａｒ 大 仙 大曲

ＳＴＣＦｕｎ 大曲庚申クラブ

Ｏｒａｎｇｅ 姫神クラブ

Ｎｏｖａｓ． 大仙市役所

学 連 秋田大学 ＳＳＣ

秋田県立大学 横 手 横手

日赤看護大学 ＭＤＳ

６ ５の団体等以外を印字したい場合は、新規に団体登録する必要があるので、

日本連盟ホームページの「会員登録・ログイン」から【書式２】新規登録団体

作成申請書をダウンロードのうえ必要事項を記入して次に申し込むこと。

〒010-1417 秋田市四ツ小屋字古川敷1-15 加藤育広

Email akitasofttennis2018@yahoo.co.jp

７ 会員登録していない人のゼッケン代は１,０００円とします。ただし、６月末

までに会員登録した場合は、５００円とします。